
BUPATI GAYO LUES 
PROVINS! ACEH 

PERATURAN BUPATI GAYO LUES 
NOMOR 1 TAHUN 2024 

TENTANG 
PENGHASILAN PENGULU, PERANGKAT KAMPUNG DAN URANG TUE 

DALAM KABUPATEN GAYO LUES 
TAHUN ANGGARAN 2024 

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM 
DENGAN NAMA ALLAH YANG MAHA PENGASIH LAGI MAHA PENYAYANG 

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI GAYO LUES, 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 81 ayat 
(4) Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa, perlu diatur Penghasilan Pengulu, 
Perangkat Kampung dan Urang Tue dalam 
Kabupaten Gayo Lues Tahun Anggaran 2024; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud pada huruf a, ditetapkan Peraturan 
Bupati. 

1. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2002 tentang 
Pembentukan Kabupaten Aceh Barat Daya, 
Kabupaten Gayo Lues, Kabupaten Aceh Jaya, 
Kabupaten Nagan Raya, Kabupaten Aceh Tamiang di 
Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 17, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4179); 

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4633); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 



I 

Menetapkan 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 
tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah 
Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lemabaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6322); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6322); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 
2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 1781); 

11. Qanun Kabupaten Gayo Lues Nomor 3 Tahun 2012 
tentang Pemerintahan Kampung (Lembaran Daerah 
Kabupaten Gayo Lues Tahun 2012 Nomor 48); 

12. Qanun Kabupaten Gayo Lues Nomor 1 Tahun 2024 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Kabupaten Gayo Lues Tahun Anggaran 2024 
(Lembaran Kabupaten Gayo Lues Tahun 2024 Nomor 
134). 

MEMUTUSKAN 

PERATURAN BUPATI GAYO LUES TENTANG 
PENGHASILAN PENGULU, PERANGKAT KAMPUNG DAN 
URANG TUE DALAM KABUPATEN GAYO LUES TAHUN 
ANGGARAN 2024. 

RLlR T _{} I '.? 



BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Kabupaten adalah Kabupaten Gayo Lues. 

2. Pemerintah Kabupaten adalah Pemerintah Kabupaten 
Gayo Lues; 

3 . Bupati adalah Bupati Gayo Lues; 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kabupaten 
Gayo Lues; 

5. Camat adalah Pemimpin Kecamatan yang berada di 
bawah dan bertanggungjawab kepada Bupati Gayo Lues 
melalui Sekretaris Daerah; 

6. Kampung adalah kesatuan masyarakat hukum yang 
memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur 
dan mengurus urusan Pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, 
hak asal usul, dan/ atau hak tradisional yang diakui dan 
dihormati dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan 
Republik Indonesia; 

7. Pemerintahan Kampung adalah penyelenggaraan urusan 
pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat 
dalam sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik 
Indonesia; 

8. Pemerintah Kampung adalah Pengulu atau yang disebut 
dengan nama lain dibantu Perangkat Kampung sebagai 
unsur penyelenggara Pemerintahan Kampung; 

9. Pengulu adalah Pimpinan Kampung yang dipilih secara 
langsung oleh masyarakat; 

10.Badan Permusyawaratan Kampung yang selanjutnya 
disebut Urang Tue adalah lembaga yang anggotanya 
dipilih secara langsung dari dan oleh masyarakat 
kampung setempat yang terdiri dari unsur ulama, tokoh 
masyarakat setempat termasuk pemuda dan perempuan, 
pemuka adat dan cerdik pandai/ cendikiawan yang ada di 
kampung yang berfungsi mengayomi adat istiadat, 
membuat peraturan kampung, menampung dan 
menyalurkan aspiras1 masyarakat setempat serta 
melakukan pengawasan secara efektif terhadap 
Penyelenggaraan Pemerintah Kampung; 

11.Keuangan Kampung adalah semua hak dan kewajiban 
kampung yang dapat dinilai dengan uang serta segala 
sesuatu berupa uang dan barang yang berhubungan 
dengan pelaksanaan hak clan kewajiban Kampung; 

12. Pengelolaan.X .{] ,;/ 4 



12. Pengelolaan Keuangan Kampung adalah keseluruhan 
kegiatan yang meliputi perencanaan, pelaksanaan, 
penatausahaan, pelaporan, dan pertanggungjawaban 
keuangan kampung; 

13.Anggaran Pendapatan dan Belanja Kampung, selanjutnya 
disebut APBKp, adalah rencana keuangan tahunan 
Pemerintahan Kampung; 

14. Pendapatan adalah semua penerimaan kampung dalam 1 
(satu) tahun anggaran yang menjadi hak kampung dan 
tidak perlu dikembalikan oleh kampung; 

15.Belanja Kampung adalah semua pengeluaran yang 
merupakan kewajiban kampung dalam 1 (satu). tahun 
anggaran yang tidak akan diterima kembali oleh 
kampung; 

16. Sekretaris Kampung adalah Perangkat Kampung yang 
berkedudukan sebagai unsur Pimpinan Sekretariat 
Kampung yang menjalankan tugas sebagai Koordinator 
PPKKp; 

1 7. Kepala U rusan, yang selanjutnya disebut Kasi, adalah 
Perangkat Kampung yang berkedudukan sebagai unsur 
Staf Sekretariat Kampung yang menjalankan tugas 
PPKKp; 

18. Kepala Seksi, yang selanjutnya disebut Kasi, adalah 
Perangkat Kampung yang berkedudukan sebagai 
pelaksana teknis yang menjalankan tugas PPKKp; 

19. Rekening Kas Kampung adalah rekening tern pat 
meny1mpan uang Pemerintahan kampung yang 
menampung seluruh penerimaan kampung dan 
digunakan untuk membayar seluruh pengeluaran 
kampung dalam 1 (satu) rekening pada bank yang 
ditetapkan; 

20. Alokasi Dana Kampung selanjutnya disebut ADK adalah 
dana yang dialokasikan oleh Pemerintah Kabupaten untuk 
Kampung, yang bersumber dari bagian dana perimbangan 
keuangan pusat dan daerah yang diterima oleh 
Kabupaten. 

BAB III. -~ 1;5 



BAB II 
PENGHASILAN PENGULU DAN PERANGKAT 

KAMPUNG DEFINITIF 

Pasal 2 

Penghasilan yang diberikan bagi Pengulu dan Perangkat 
Kampung Defenitif terdiri atas: 
a. Penghasilan tetap; 
b. Tunjangan; dan 

c. Penerimaan lain yang sah. 

Pasal 3 

( 1) Pengulu dan Perangkat Kampung Defenitif diberikan 
Penghasilan tetap. 

(2) Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat Kampung 
Defenitif sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dianggarkan 
dalam APBKp yang bersumber dari ADK. 

(3) Pengalokasian ADK untuk Penghasilan tetap Pengulu dan 
Perangkat Kampung Defenitif dihitung sesuai Ketentuan 
Peraturan Perundang-Undangan. 

Pasal 4 

(1) Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat Kampung 
Defenitif sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 dibayarkan 
setiap bulan oleh Pemerintah Kampung. 

(2) Komposisi Penghasilan Pengulu dan Perangkat Kampung 
Defenitif ditetapkan berdasarkan penghitungan sebagai 
berikut: 

a. Besaran Penghasilan tetap Pengulu Kampung Defenitif 
paling sedikit Rp.2.426.640,- (dua juta empat ratus dua 
puluh enam ribu enam ratus empat puluh rupiah); 

b. Besaran Penghasilan tetap Sekretaris Kampung 
Defenitif paling sedikit Rp.2.224.420,- (dua juta dua 
ratus dua puluh empat ribu empat ratus dua puluh 
rupiah); dan 

c. Besaran Penghasilan tetap Perangkat Kampung lainnya 
paling sedikit Rp.950.000,00 (sembilan ratus lima 
puluh ribu rupiah). 

(3) Perangkat Kampung Defenitif lainnya sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) huruf c terdiri atas: 

a. Pegawe; 

b. Sekretariat Kampung terdiri dari : 

1) Kepala Urusan Keuangan; dan 

2) Kepala Urusan Umum dan Perencanaan. 

c. Pelaksanan. J:.,-0; ft 



c. Pelaksana Teknis Lapangan terdiri dari : 

1) Kepala Seksi Pemerintahan; dan 

2) Kepala Seksi Kesejahteraan dan Pelayanan. 

d. U nsur Kewilayahan adalah Kepala Dusun. 

(4) Rincian Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat 
Kampung sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dan ayat 
(3) tercantum dalam lampiran I yang merupakan bagian 
dari peraturan ini. 

Pasal 5 

(1) Pemerintah Kampung dapat menambah dan mengangkat 
Perangkat Kampung sesuai dengan Peraturan Pe~ndang
undangan; 

(2) Penghasilan Perangkat Kampung sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1) dapat dipenuhi dari sumber lain dalam 
APBKp selain dari Dana Kampung dan ADK. 

BAB III 
PENGHASILAN PENGULU DAN PERANGKAT 

KAMPUNG PERSIAPAN 

Pasal 6 

Penghasilan yang diberikan bagi Pengulu dan Perangkat 
Kampung Persiapan adalah Penghasilan tetap. 

Pasal 7 

( 1) Pengulu dan Perangkat Kampung Persiapan diberikan 
Penghasilan tetap. 

(2) Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat Kampung 
Persiapan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dianggarkan dalam APBKp yang bersumber dari ADK. 

(3) Pengalokasian ADK untuk Penghasilan tetap Pengulu dan 
Perangkat Kampung Persiapan dihitung sesuai ketentuan 
Peraturan Perundang-undangan. 

Pasal8 

( 1) Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat Kampung 
Persiapan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 
dibayarkan setiap bulan oleh Pemerintah Kampung. 

(2) Komposisi Penghasilan Pengulu dan Perangkat Kampung 
Persiapan ditetapkan berdasarkan penghitungan sebagai 
berikut: 

a. Besaran Penghasilan tetap Pengulu Kampung Persiapan 
paling sedikit Rp.1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu 
rupiah); 

b. Besaran.'1: .n./ 7 



I 

b. Besaran Penghasilan tetap Sekretaris Kampung 
Persiapan paling sedikit Rp.850.000,- (delapan ratus 
lima puluh ribu rupiah); dan 

c. Besaran Penghasilan tetap Perangkat Kampung 
Persiapan lainnya paling sedikit Rp. 700.000,- (tujuh 
ratus ribu rupiah). 

(3) Perangkat Kampung Persiapan lainnya sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) huruf c terdiri atas: 

a. Pegawe; 

b. Sekretariat Kampung Persiapan terdiri dari : 

1) Kepala Urusan Keuangan; dan 

2) Kepala Urusan Umum dan Perencanaan. 

c. Pelaksana Teknis Lapangan terdiri dari: 

1) Kepala Seksi Pemerintahan; dan 

2) Kepala Seksi Kesejahteraan dan Pelayanan. 

d. Unsur Kewilayahan adalah Kepala Dusun. 

(4) Rincian Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat 
Kampung Persiapan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
dan ayat (3) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari peraturan ini. 

BAB IV 
TUNJANGAN DAN OPERASIONAL URANG TUE 

Pasal 9 

Tunjangan dan Operasional Urang Tue dianggarkan dalam 
APBKp. 

a. Belanja Tunjangan Urang Tue; dan 

b. Belanja Operasional Urang Tue; 

Pasal 10 

(1) Besaran Tunjangan Urang Tue sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 9 huruf a diberikan kepada: 
a . Ketua 

b. Wakil Ketua 

c. Sekretaris 

d. Anggota 

(2) Besaran .Tunjangan Urang Tue sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran III yang 
merupakan bagian dari peraturan ini. 



BABV 
PENYALURAN 

Pasal 11 

Penghasilan tetap Pengulu, Perangkat Kampung dan 
Tunjangan Urang Tue disalurkan oleh Pemerintah Kabupaten 
kepada Pemerintah Kampung dengan berpedoman pada 
Peraturan Bupati Gayo Lues Nomor 11 Tahun 2021 tentang 
Tata Cara Penyaluran Alokasi Dana Kampung (ADK) dan 
Alokasi Dana Kampung Khusus (ADKK). 

Pasal 12 

( 1) Penghasilan tetap Pengulu dan Perangkat Kampung 
sebagaimana dimaksud pada Pasal 11 disalurkan oleh 
Pemerintah Kabupaten kepada Pemerintah Kampung 
dengan cara transfer dari Rekening Kas Umum Daerah ke 
Rekening Kas Kampung setiap bulan pada tahun anggaran 
berkenaan; 

(2) Tunjangan Urang Tue sebagaimana dimaksud pada Pasal 
11 disalurkan oleh Pemerintah Kabupaten kepada 
Pemerintah Kampung dengan cara transfer dari Rekening 
Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Kampung setiap 
bulan pada tahun anggaran berkenaan; dan 

(3) Tata Cara Pengajuan Penghasilan tetap Pengulu Perangkat 
Kampung dan Tunjangan Urang Tue sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1) dan ayat (2) diajukan bersama 
dengan Penghasilan Tetap Pengulu dan Perangkat 
Kampung dan Tunjangan Urang Tue. 

BAB VI 
KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 13 

(1) Pegawai Negeri Sipil yang terpilih dan diangkat menjadi 
Pengulu atau Perangkat Kampung, yang bersangkutan 
dibebaskan sementara dari jabatannya selama menjadi 
Pengulu atau Perangkat Kampung, tanpa kehilangan 
haknya sebagai Pegawai Negeri Sipil; clan 

(2) Pegawai Negeri Sipil yang terpilih dan diangkat menjadi 
Pengulu atau Perangkat Kampung pada ayat ( 1) tidak 
mendapatkan penghasilan tetap yang bersumber dari 
APBKp tetapi mendapatkan tunjangan lain yang sah dari 
APBKp. 

BAB VL ~. ~ /j) 



BAB VI 
PENUTUP 

Pasal 14 

Peraturan Bupati m1 mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatanhya 
dalam Berita Daerah. 

Ditetapkan di Blangkejeren 
Pada Tanggal, 4 Januari 2024 M 

Diundangkan di Blangkejeren 
Pada Tanggal, Januari 2024 M 

Jumadil Akhir 1445 H 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN GAYO LUES, 

~-
H.JATA 

"llJumadil Akhir 1445 H 

LUES;r 

BERITA KABUPATEN GAYO LUES TAHUN 2024 NOMOR ... f.q;s 



NAMA KECAMATAN DAN NO 
KAMPUNG 

1 a 
I BLANGKEJEREN 

1 1 KOTA SLANGKEJEREN 

2 2 SUSTANUSSALAM 

3 3 PENAMPAAN 

4 4 PORANO 

5 5 KAMPUNG JAWA 

6 6 SEPANG 

7 7 DURIN 

8 8 CEMPA 

9 9 SACANG 

10 10 SUKIT 

11 11 PENAMPAAN UKEN 

12 12 RAKLUNUNG 

13 13 LEMPUH 

14 14 LEME 

15 15 AGUSAN 

16 16 KUTE LINTANG 

17 17 PENGGALANGAN 

18 18 PALOK 

19 19 GELE 

20 20 SERE 

II DABUN GELANG 

21 l KENDAWI 

22 2 SADAK 

23 3 PANGUR 

24 4 PANGLIMA LINTING 

25 5 SANGIR 

26 6 UNING SEPAKAT 

27 7 SLANG TEMUNG 

28 8 UNING GELUNG 

29 9 RERESE 

m BLANGPEGAYON 

30 1 KUTESUKIT 

31 2 GANTUNG GELUNI 

32 3 BENERBARU 

33 4 BLANG BENGKIK 

34 5 KONG 

35 6 PORANGAYU 

36 7 ANAK REJE 

37 8 AKANGSIWAH 

38 9 UMELAH 

39 l0 BEMEM BUNTUL 
PEGAYON 

40 11 CINTA MAJU 

41 12 TETINGI 

IV KUTAPANJANG 

42 1 RIKIT DEKAT 

43 2 SERANANG 

44 3 TAMPENG 

45 4 
KERUKUNAN KUTA 
PANJANG 

46 5 REMABARU 

47 6 SENER 

48 7 CIKE 

49 8 ULUNTANOH 

50 9 REMA 

51 10 KUTA UJUNG 

52 11 TAMPENG MUSARA 

53 12 KONG PALUH 

V BLANGJERANGO 

54 1 PENOSAN 

55 2 PEPARIK GAIB 

56 3 PENOSAN SEPAKAT 

57 4 KETUKAH 

58 5 GEGARANG 

59 6 SEKUELEN 

60 7 AKUL 

61 8 T!NGKEM 

62 9 BLANG JERANGO 

63 10 PEPARIK DEKAT 

LAMPIRAN I : PERATURAN BUPATI GAYO LUES 
NOMOR : I TAHUN 2024 
TANGGAL AJANUARI 2024 M 

2'dUMADIL AKHIR 1445 H 

TERTANG 
BESARAN PENGHASILAN TETAP PENGULU DAN PERANGKAT KAMPUNG DEPEIIITIF 

KABUPATEII GAYO LUES 
TAHUN ANGGARAII 2024 

BESARAN PENGHASILAN TETAP APARATUR PEMERIRTAH KAMPUNG DEFINITIF 

PENGULU SEKRETARIS PEGAWE 
KAUR & KASI 950.000 KADUS 950.000 / 

/ ORANG ORANG 
3 4 5 6 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2 .224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 6 5.700.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3,800.000 3 2,850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 .. 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3,800.000 6 5.700.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3,800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3,800.000 4 3.800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 6 5.700.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3,800.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 

JUMLAH JUMLAH 
TUNJANGAN / TUNJANGAN / 

BULAN TAHUN 
7 8 

14.151.060 169.812.720 

14.151.060 169.812.720 

13.201.060 158.412.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

11.301.060 135.612.720 

12.251.060 147.012.720 

11.301.060 135.612.720 

11.301.060 135.612.720 

12.251.060 147.012.720 

13.201.060 158.412.720 

11.301.060 135.612.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

13.201.060 158.412.720 

14.151.060 169.812.720 

14.151.060 169.812.720 

13.201.060 158.412.720 

15.101.060 181.212.720 

13.201.060 158.412.720 

13.201.060 158.412.720 

14.151.060 169.812.720 

11.301.060 135.612.720 

11.301.060 135.612.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

11.301.060 135.612.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147,012.720 

11.301.060 135.612.720 

13.201.060 158.412.720 

13.201.060 158.412.720 

15,101.060 181.212.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147,012.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

13.201.060 158.412.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

14.151.060 169.812.720 

13.201.060 158.412.720 

15.101.060 181.212.720 

12.251.060 147.012.720 

13.201.060 158.412.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 

12.251.060 147.012.720 



KA.MA KECA.MATAN DAN 
BESARAK PEKGHASILAN TETAP APARATUR PEMERIKTAH KAMPUKG DEFI1'1TIF JUMLAH JUMLAH 

KO KAUR & KASI 950.000 KADUS 950.000 / TUKJANGAN / TIDIJANGAN / 
KAMPUKG PEKGULU SEKRETARIS PEOAWE 

/ ORANG ORANG BULAN TAHUK 

VI TERANOUK 

64 1 SOYO 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

65 2 PADANG 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 6 5.700.000 15.101.060 181.212.720 

66 3 REMPELAM P!NANG 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

67 4 BLANG KUNC!R 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

68 5 GEWAT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

69 6 KUTER&JE 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

70 7 PERSADA TONGRA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

71 8 PANTAN LUES 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

72 9 KUTESANGE 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

73 10 TERANGUN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

74 11 TERLIS 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

75 12 MAKMUR JAYA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 14.151.060 169.812.720 

76 13 RUMP! 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

77 14 BERHUT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

78 15 BUKUT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

79 16 TELEGE JERNIH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

80 17 GAWAR BELANGI 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

81 18 BLANG KALA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

82 19 LESTARI 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

83 20 RIME RAYA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

84 21 REJE PUDUNG 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 14.151.060 169.812.720 

85 22 GARUT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

86 23 JABO 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

VII TRIPEJAYA 

87 1 REREBE 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 7 6.650.000 16.051.060 192.612.720 

88 2 PASIR 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 6 5.700.000 15.101.060 181.212.720 

89 3 PERLAK 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 14.151.060 169.812.720 

90 4 UPT. PANTAN KELA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 14.151.060 169.812.720 

91 5 SETUL 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

92 6 UPT. PAYA KUMER 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

93 7 UYEM BERIRING 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

94 8 KUALA JERNIH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

95 9 PUWGELIME 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

96 10 BUNTUL MUSARA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

VIII RIKITGAJB 

97 1 REMPELAM 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

98 2 TUNGEL 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 5 4.750.000 14.151.060 169.812.720 

99 3 CANE TOA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

100 4 AMPAKOLAK 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

101 5 CANE UKEN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

102 6 KOTA RIKIT GA!B 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

103 7 MANGANO 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 11.301.060 135.612.720 

104 8 KUNING 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

105 9 PADANG PASIR 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

106 10 TUNGEL BARU 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 11.301.060 135.612.720 

107 11 PENOMON JAYA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

108 12 LUKUP BARU 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 2 1.900.000 11.301.060 135.612.720 

109 13 PINANG RUGUB 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

IX PAKTAN CUACA 

110 1 TETINGI 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

111 2 SENEREN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

112 3 ATU KAPUR 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

113 4 REMUKUT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

114 5 KENYARAN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

115 6 CANE BARU 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

116 7 SURI MUSARA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

117 8 UPT. AIH SELAH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

118 9 KUNING KURN!A 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

X PUTERI BETUKG 

119 1 MARPUNGE GABUNGAI 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

120 2 RAMUNO MUSARA 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

121 3 MELOAK SEPAKAT 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

122 4 GUMPANG 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

123 5 SINGAHMULO 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412. 720 

124 6 UNING PUNE 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

125 7 PUTRI BETUNG 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

126 8 KUTELENGAT SEPAKA1 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

127 9 GUMPANG LEMPUH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

XI PIKING 

128 1 PINING 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 4 3.800.000 13.201.060 158.412.720 

129 2 PERTIK 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

130 3 PINTU RIME 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

131 4 URING 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 



NAMA KECAMATAN DAN 
BESARAN PENGHASILAN TETAP APARATUR PEMERINTAH KAMPUNG DEFINITIF JUMLAH JUMLAH 

NO KAUR & KASI 950,000 KADUS 950,000 I TUNJANGAN / TUNJANGAN / 
KAMPUNG PENGULU SEKRETARIS PEGAWE 

/ORANG ORANG BULAN TAHUN 

132 5 GAJAH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

133 6 PEPELAH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

134 7 EKAN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

135 8 PASIRPUTIH 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

136 9 LESTEN 2.426.640 2.224.420 950.000 4 3.800.000 3 2.850.000 12.251.060 147.012.720 

JUMLAH 330.023.040 302.521.120 129.200.000 544 516.800.000 473 449.350.000 1.727.894.160 20.734.729.920 

/ 

I 



NO NAMA KECAMATAN DAN 
KAMPUNG 

1 2 

I BLANGKEJEREN 

1 1 SENTANG 

2 2 A!H SEJUK 

II DABUN GELANG 

3 l PEPALAN 

4 2 RIGEB 

III TERANGUN 

5 1 MELELANG JAYA 

6 2 BLANG KEDE 

IV PUTERI BETUNG 

7 1 MARPUNGE P!NTU GA'I 

8 2 MELOAK AIH !LANG 

9 3 JERETONOM 

10 4 PUNGKEJAYA 

V PANTAN CUACA 

11 1 ISE - !SE 

12 2 PANTAN KOTA 

JUMLAH 

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPAT! GAYO LUES 
NOMOR TAHUN 2024 
TANGGAL JANUAR! 2024 M 

JUMADIL AKHIR 1445 H 

TENTANG 
BESARAl'f PENGHASILAN TETAP PENOULU DAN PERANGKAT KAMPUNG PERSIAPAN 

KABUPATEN GAYO LUES 
TAHUN ANGGARAN 2024 

BESARAN PENGHASILAN TETAP APARATUR PEMERINTAH KAMPUNG PERSIAPAN 

PENGULU SEKRETARIS PEGAWE KAUR&KASI KADUS 700.000 / 
700.000 / ORANG ORANG 

3 4 s 6 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 2 1.400.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 4 2.800.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 2 1.400.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 2 1.400.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 3 2.100.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 2 1.400.000 

1.500.000 850.000 700.000 4 2.800.000 2 1.400.000 

18.000.000 10.200.000 8.400.000 48 33.600.000 32 22,400.000 

JUMLAH JUMLAH 
PENGHASILAN PENGHASILAN 

TETAP / BULAN TETAP / TAHON 

7 8 

7.250.000 87.000.000 

8.650.000 103.800.000 

-

7.250.000 87.000.000 

7.250.000 87.000.000 

7.950.000 95.400.000 

7.950.000 95.400.000 

7.950.000 95.400.000 

7.950.000 95.400.000 

7.950.000 95.400.000 

7.950.000 95.400.000 

-

7.250.000 87.000.000 

7.250.000 87.000.000 

92.600.000 1.111.200.000 

ES;% 



NAMA KECAMATAN DAN 
NO 

KAMPUNG 

1 2 
I BLANGKEJEREN 

I 1 KOTA BLANGKEJEREN 

2 2 BUSTANUSSALAM 

3 3 PENAMPAAN 

4 4 PORANG 

5 5 KAMPUNG JAWA 

6 6 SEPANG 

7 7 DURIN 

8 8 CEMPA 

9 9 BACANG 

10 10 BUKIT 

11 11 PENAMPAAN UKEN 

12 12 RAKLUNUNG 

13 13 LEMPUH 
14 14 LEME 

15 15 AGUSAN 
16 16 KUTE LINTANG 

17 17 PENGGALANGAN 

18 18 PALOK 
19 19 GELE 

20 20 SERE 

II DABUN GELANG 
21 1 KENDAWI 

22 2 BADAK 

23 3 PANGUR 

24 4 PANGLIMA LINTING 

25 5 SANGIR 

26 6 UNING SEPAKAT 

27 7 BLANG TEMUNG 

28 8 UNING GELUNG 

29 9 REREBE 

m BLANGPEGAYON 

30 1 KUTEBUKIT 

31 2 GANTUNG GELUNI 

32 3 BENER BARU 

33 4 BLANG BENGKIK 

34 5 KONG 

35 6 PORANGAYU 

36 7 ANAK REJE 

37 8 AKANG SIWAH 

38 9 UME LAH 

39 10 BEMEM BUNTUL PEGA 

40 11 CINTA MAJU 

41 12 TETINGI 

IV KUTAPANJANG 
42 1 RIKIT DEKAT 

43 2 BERANANG 

44 3 TAMPENG 

45 4 KERUKUNAN KUTA PAI 

46 5 REMABARU 

47 6 BENER 

48 7 CIKE 
49 8 ULUNTANOH 

50 9 REMA 

51 10 KUTA UJUNG 

52 11 TAMPENG MUSARA 

53 12 KONG PALUH 

V BLANGJERANGO 
54 I PENOSAN 

55 2 PEPARIK GAIB 

56 3 PENOSAN SEPAKAT 
57 4 KETUKAH 

58 5 GEGARANG 

59 6 SEKUELEN 

60 7 AKUL 

61 8 TINGKEM 

62 9 BLANG JERANGO 

63 10 PEPARIK DEKAT 

LAMPIRAN III : PERATURAN BUPATI GAYO LUES 
NOMOR TAHUN 2024 

TANGGAL : -=J~AN~U~AR~I~--~2=0=24~M~ 

TENTANG 
BESARAN TUil'JANGAN URANG TUE 

KABUPATEN GAYO LUES 
TAHUlf ANGGARAN 2024 

TUNJANGAN URANG TUE KAMPUNG 

JUMADIL AKHIR 1445 H 

JUMLAH JUMLAH 
UNSUR PIMPINAN DAN ANGGOTA URANG TUE TUil'JANGAN / TUil'JANGAN / 

KETUA WAKET. SEKRET. ANGGOTA (600.000) BULAN TAHUlf 
3 4 s 6 7 8 

1.200.000 850.000 700.000 6 3.600.000 6.350.000 76.200.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 6 3.600.000 6.350.000 76.200.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 6 3.600.000 6.350.000 76.200.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

- -
1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 .l.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

- - -
1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

- -
1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

- - -
1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 61.800.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 



TUNJANGAN URANG TUE KAMPUNG JUML.AH 
NO If.AMA KECAMATAN DAN UNSUR PIMPINAN DAN ANGGOTA URANG TUE TUNJANGAN / 

KAMPUNG ~-KE-ro-A--~-w~~-~T~.-~-u-~~~T~.-~AN=GGOT~=A~(6~00~.~=~,~ BULAN 

VI TERANGUN 
64 1 SOYO 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
65 2 PADANG 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
66 3 REMPELAM PINANG 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
67 4 BLANG KUNCIR 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
68 5 GEWAT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
69 6 KUTEREJE 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
70 7 PERSADA TONGRA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
71 8 PANTAN LUES 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
72 9 KUTESANGE 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
73 10 TERANGUN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
74 11 TERLIS 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
75 12 MAKMUR JAYA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
76 13 RUMP! 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
77 14 BERHUT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
78 15 BUKUT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
79 16 TELEGE JERNIH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
80 17 GAWAR BELANGI 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
81 18 BLANG KALA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
82 19 LESTARl 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
83 20 RIME RAYA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
84 21 REJE PUDUNG 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
85 22 GARUT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
86 23 JABO 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
VII TRIPE JAYA 
87 1 REREBE 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
88 2 PASlR 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
89 3 PERLAK 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
90 4 UPT. PANTAN KELA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
91 5 SETUL 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
92 6 UPT. PAYA KUMER 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
93 7 UYEM BERIRING 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
94 8 KUALA JERNIH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
95 9 PULO GELIME 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
96 10 BUNTUL MUSARA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 

VIII RIKIT GAJB 

97 1 REMPELAM 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
98 2 TUNGEL 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
99 3 CANETOA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
100 4 AMPA KOLAK 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
101 5 CANE UKEN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
102 6 KOTA RIKIT GAIB 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
103 7 MANGANO 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
104 8 KUNING 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
105 9 PADANG PASIR 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
106 10 TUNGEL BARU 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
107 11 PENOMON JAYA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
108 12 LUKUP BARU 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
109 13 PINANG RUGUB 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
IX PANTAN CUACA 
110 1 TETINGI 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
111 2 SENEREN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
112 3 ATU KAPUR 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
113 4 REMUKUT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
114 5 KENY ARAN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
115 6 CANE BARU 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
116 7 SURI MUSARA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
117 8 UPT. AIH SELAH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
118 9 KUNING KURNIA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
X PUTERI BETUNG 

119 1 MARPUNGE GABUNGA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
120 2 RAMUNG MUSARA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
121 3 MELOAK SEPAKAT 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
122 4 GUMPANG 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
123 5 SINGAH MULO 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
124 6 UNING PUNE 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
125 7 PUTRI BETUNG 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
126 8 KUTELENGAT SEPAKA 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
127 9 GUMPANG LEMPUH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
XI PINING 

128 1 PINING 1.200.000 850.000 700.000 4 2.400.000 5.150.000 
129 2 PERTIK 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
130 3 PINTU RIME 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
131 4 URING 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
132 5 GAJAH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
133 6 PEPELAH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
134 7 EKAN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 
135 8 PASIR PUTIH 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 

JUMLAH 
TUNJANGAN / 

TAHUN 

47.400.000 
61.800.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

61.800.000 

61.800.000 
61.800.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
61.800.000 
47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

61.800.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 
47.400.000 
47.400.000 

47.400.000 

47.400.000 
136 9 LESTEN 1.200.000 850.000 700.000 2 1.200.000 3.950.000 47.400.000 

JUMLAH 163.200.~ 115.600.~ 95.200.~ 326 


